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     Rada Miejska w Bodzentynie 
       _______________________________________________________ 

 
 

PROTOKÓŁ Nr X/2024 
 --------------------------------------------- 

z sesji Rady Miejskiej w Bodzentynie 
odbytej w dniu 16 grudnia 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie 
 

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:40 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 radnych. 

Obecni: 

1. Renata Arczewska 

2. Agnieszka Barcikowska 

3. Teresa Bzymek 

4. Michał Czarnecki 

5. Bogusława Jankowicz 

6. Kamil Stefańczyk 

7. Bogusław Wzorek 

 

Do punktu 1-go:  
Otwarcie sesji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska otwierając sesję przywitała 

wszystkich zebranych, w tym Burmistrza Miasta i Gminy Pana Dominika Dudka, sołtysów oraz 

wszystkich zebranych. 

Poinformowała następnie, że obrady sesji są transmitowane oraz utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Uczestniczący w sesji Rady Miejskiej wyrażają zgodę na 

przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 
Do punktu 2-go:  
Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Agnieszka Barcikowska poprosiła Radnych Rady 
Miejskiej w Bodzentynie o potwierdzenie obecności.  
 
W dyskusji wzięli udział:  

 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dominik Dudek, 

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Stanisław Marek Krak, 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Agnieszka Barcikowska,  
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Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Stanisław Marek Krak opuścił obrady sesji nie 
potwierdzając swojej obecności na liście pisemnej oraz elektronicznej. 

Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Stanisław Marek Krak w uwagach do niniejszego 
protokołu wyjaśnił, iż swój udział w sesji uzależnił od wyjaśnienia Pani Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Bodzentynie Agnieszki Barcikowskiej czy sesję w dniu 16 grudnia 2024 roku na godz. 8.00 zwołano 
zgodnie z prawem. Zaznaczył, że przed sesją otrzymał Opinię Prawną skierowaną do Burmistrza 
Miasta i gminy Bodzentyn Pana Dominika Dudka, z którą w całości się zgadza i było to jednym  
z powodu jego nieobecności na sesji (opinia stanowi załącznik do protokołu).  
Ponadto Radny Pan Stanisław Marek Krak w swoich uwagach do protokołu z sesji dnia 16 grudnia 
2024 roku wskazał, że Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej zwołała sesję nadzwyczajną na dzień  
9 grudnia 2024 roku, jednak w niej nie uczestniczyła. Tego samego dnia w wywiadzie dla TVP-3 Kielce 
swoją szóstą nieobecność na sesji uargumentowała, iż powodem była decyzja Premiera RP Pana 
Donalda Tuska o zawieszeniu organów gminy, dlatego też według niej sesja byłaby nielegalna. Rady 
wskazał, że następnie Pani Przewodnicząca wraz z Klubem Radnych Przyjazna Gmina Bodzentyn 
zwołała sesję Rady Miejskiej w Bodzentynie na dzień 16 grudnia 2024 roku na godzinę 8.00 w porządku 
której nie uwzględniła punktu o złożeniu ślubowania przez nowo wybranego Radnego Rady Miejskiej 
w Bodzentynie Pana Jacka Przeworskiego, mimo iż miała taki obowiązek.  
W związku ze wskazanym powyżej stanowiskiem Radny Pan Stanisław Marek Krak podkreślił, iż jego 
protest i nieobecność na sesji w dniu 16 grudnia 2024 roku o godzinie 8.00 miały na celu 
powstrzymanie manipulowania społecznością naszej gminy. Radny nie zgadza się z takim 
interpretowaniem prawa i zwrócił się do Przewodniczącej Rady Miejskiej o powstrzymanie się od 
rozpowszechniania w mediach publicznych nieprawdziwych informacji. 
 
W dyskusji wzięli udział:  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Kamil Stefańczyk,  

 Burmistrz Miasta i Gminy Bodzentyn Pan Dominik Dudek, 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Agnieszka Barcikowska,  

 Radny Rady Miejskiej w Bodzentynie Pan Michał Czarnecki,   

 Radna Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Teresa Bzymek. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani Agnieszka Barcikowska stwierdziła, 
że w sesji uczestniczy 7 radnych, co nie stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady 
Miejskiej w Bodzentynie i podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Wobec braku wymagalnego kworum Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bodzentynie Pani 

Agnieszka Barcikowska zamknęła obrady sesji.  

 

Zapis audiowizualny z posiedzenia dostępny jest online pod adresem: 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1638/rada-miejska-w-bodzentynie.htm 

 
 
 
Protokołowała:  
 
Ewa Telka 
Inspektor ds. kultury i promocji 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1638/rada-miejska-w-bodzentynie.htm

